
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

02.07.2021 г.Казань № 102/н 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей                                               

«Спортивный судья первой категории»: 

1. Каун Владислав Александрович (МС) Плавание 

2. Канидьева Анастасия Сергеевна Волейбол 

3. Хасанов Толмаз Азатович Волейбол 

4. Охотникова Ольга Васильевна Волейбол 

5. Золотарев Артем Юрьевич Спортивный туризм  

6. Кудряшов Андрей Анатольевич Спортивный туризм  

7. Жемкова Анна Александровна (МС) Стендовая стрельба 

8. Молоствов Александр Николаевич (МС) Дзюдо 

9. Кравцова Валерия Анатольевна (МС) Прыжки в воду 

10. Еникеева Илюса Фанильевна (МС) Всестилевое каратэ 

 

 

 

И.о.министра                                                                            Х.Х.Шайхутдинов 


